
 

 

 

   

MINISTRIA E SHËNDETËSISË 
OPERATORI I  SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL LEZHË 
   

Nr.____Prot.                                                                                            Date 10.12.2020                             

                                                   

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet 

në Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Spitali Rajonal Lezhe   

Adresa  Lagja : Varosh  

Tel/Fax  021523421  

E-mail              spitalilezhe@shendetesia.gov.al 

Adresa e Internetit srlezhe.gov.al  

 

Emri dhe adresa e personit përgjegjës: 

Emri   Ardiana Barbullushi 

Adresa  Lezhë 

Tel/Fax  0693953050 

E-mail   ardianabarbullushi@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E HAPUR 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-81660-12-10-2020 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: "Blerje oxygen i gazte - Marrëveshje Kuadër 

me nje operatorë ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 

muaj) ”.  

5. Fondi limit :   20,736,000.00  (njezete milion e shtateqind e tridhjete e gjashte mije ) lekë 

pa TVSH. Shumatorja e cmimeve për njësi : 34.56  lekë pa TVSH. 

 

Nr. 

lotit  
 Sistemi   

 Principi 

aktiv  
 Formë - doza   Njësia    Cmim per 

Njesi (Leke 

pa TVSH) 

 Sasi e 

planifikuar 

per  12 

Muaj  

 Fondi limit 12 

muaj (vlera e 

pritshme e 

kontratave) Leke 

pa TVSH 

1 

 Anestezi 

Reanimacion  Oxygen 

 Gaz per perdorim 

mjeksor,  i 

kompresuar x 

100%  Litra 

          

34.56  

  

600,000.00  

      

20,736,000.00  

 

mailto:spitalilezhe@shendetesia.gov.al
mailto:ardianabarbullushi@yahoo.com


6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Kontratat mund te lidhen nga 

AK brenda afatit 12 muaj nga data e neshkrimit te MK .. 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 11/01/2021 

Ora: 09:00. 

 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 11/01/2021 

Ora: 09:00. 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Leon KAZA 


